
令和7年12月25日

ショートステイ高坂苑
空き情報のご案内

いつもお世話になっております。
空き情報のご案内をいたします。よろしくお願いいたします。

2026年1月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3

◯ ◯ ◯

4 5 6 7 8 9 10

◯ △ △ × × × ×

11 12 13 14 15 16 17

△ △ △ △ △ ◯ ◯

18 19 20 21 22 23 24

◯ × × △ △ △ △

25 26 27 28 29 30 31

△ △ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

◯印 空きがございます。 △印 後少しの空きがあります。 ×印 満員でございます。

注)随時承っておりますので、ご希望の方がいらっしゃいましたら、早急に対応させていただきます。

キャンセル待ちも承っております。

ショートステイ高坂苑　相談員：三島（みしま）
TEL：０５２－８０５－０１００ 　 FAX：０５２－８０５－０２００

(音声ガイダンス後、１番を押してください）

☆送迎サービスについて【日曜日・年末年始（１２月２９～１月３日）】は行っておりません。
☆本年もショートステイ高坂苑をご利用いただき誠にありがとうございます。来年もどうぞよろしく
お願い申し上げます。


